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Tegevusaruanne

2020. aasta tegevusaruanne

FTP LOGISTIC SERVICES OÜ ('Ettevõte') on rahvusvaheline organisatsioon, mis pakub kvaliteetseid logistika- ja dokumentatsiooniteenuseid,

seda peamiselt ettevõtetele, mis kauplevad Euroopa ja Aasia vahel.

Olles loonud nii logistika- kui ka dokumentatsiooni spetsialistide meeskonnad, saab FTP LOGISTIC SERVICES OÜ pakkuda kvaliteetseid

teenuseid, mis säästab klientide aega, vaeva ja kulusid tänu meie teadmistele ja kogemustele veoste broneerimisel ning dokumentide

koostamisel.

Aasta 2020 tõi väliste tegurite tõttu mitmeid raskusi, neist kõige keerulisemaks osutus COVID-19. Sotsiaalse distantseerumise soovituste tõttu

otsustas ettevõte suurema osa oma töötajaid suunata kodukontorisse. Tänu selgetele juhistele ja regulaarsetele videokoosolekutele ei

mõjutanud see ettevõtte tööprotsessi ja -kvaliteeti. Lisaks oli COVID-19 tõttu mõjutatud ka merekonteinerite kättesaadavus - konteinerite

kättesaadavus vähenes ja logistikakulud kasvasid. See omakorda mõjutas turgu ja meie äri, kuid õnneks ka meie konkurentide oma.

Sellegipoolest suutis ettevõte tänu headele suhetele ekspediitorite ja vedajatega 2020. aastal endiselt suurepärast teenust pakkuda.

2020. majandusaastat tuleb pidada majanduslikult edukaks, kuna majandusaasta puhaskasum oli 283 385 eurot. Vaatamata välistele teguritele

ja turu keerukusele suurendas FTP oma 2019. aastaga võrreldes üldist kasumit.

Ettevõte plaanib tulevikus otsida rohkem kohalikke ja ka rahvusvahelisi kliente, et enda äri laiendada.

Peamised suhtarvud:

Finantsnäitajad 2020 2019

Müügitulu 583 000 378 500

Ärikasum 305 128 239 863

Ärikasumimäär müügitulust 52% 64%

Puhaskasum 283 385 239 863

Puhaskasumimäär müügitulust 49% 64%

Omakapitali puhasrentaablus

ROE
6 1

Koguvara puhasrentaablus

ROA
0,61 0,91

 

Suhtarvude arvutuskäik ja metoodika

Ärikasumi määr müügitulust = ärikasum/müügitulud

Puhaskasumi määr müügitulust = puhaskasum/müügitulud

Omakapitali puhasrentaablus (ROE) = puhaskasum/omakapital

Koguvara puhasrentaablus (ROA) = puhaskasum/koguvarad
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 32 827 13 785 2

Nõuded ja ettemaksed 76 036 251 800 3

Kokku käibevarad 108 863 265 585  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 359 088 0 5

Kokku põhivarad 359 088 0  

Kokku varad 467 951 265 585  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 27 703 25 722 6

Kokku lühiajalised kohustised 27 703 25 722  

Kokku kohustised 27 703 25 722  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 156 863 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 283 385 239 863  

Kokku omakapital 440 248 239 863  

Kokku kohustised ja omakapital 467 951 265 585  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 14.01.2019 -

31.12.2019

Lisa nr

Müügitulu 583 000 378 500 7

Kaubad, toore, materjal ja teenused -23 0  

Mitmesugused tegevuskulud -25 405 -20 482 8

Tööjõukulud -209 004 -118 135 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -43 397 0  

Muud ärikulud -43 -20  

Ärikasum (kahjum) 305 128 239 863  

Intressikulud -993 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 304 135 239 863  

Tulumaks -20 750 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 283 385 239 863  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

FTP Logistic Services OÜ (edaspidi ka “Ettevõte”) 2020 aasta raamatupidamise aruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, mille põhinõuded on kehtestatud Eesti raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumusest, välja arvatud teatud varade ja finantsinstrumentide

ümberhindlused.

Peamised arvestuspõhimõtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu),

teiste ettevõtete omakapitaliinstrumente ja lepingulisi õigusi vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel

tingimustel. Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava või saadava tasu

õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi, välja arvatud kauplemiseesmärgil soetatud

finantsvarade puhul. Finantsvarade edasine arvestus toimub olenevalt nende tüübist kas õiglase väärtuse, soetusmaksumuse või

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Raha

Bilansikirje “Raha” sisaldab kassa, pangakontode ja lühiajaliste pangadeposiitide (kuni kolmekuulise tähtajaga) saldosid.

Äritegevuse rahavood on koostatud kasutades kaudset meetodit. Investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavood on esitatud

aruandeperioodi brutolaekumiste ja -väljamaksetena.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutatehingute kajastamisel on aluseks võetud Euroopa Keskpanga fikseeritud euro vahetuskurss. Välisvaluutas fikseeritud

monetaarsed varad ja kohustused ning mitte-monetaarsed varad ja kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, on ümber

hinnatud eurodesse vastavalt Euroopa Keskpanga fikseeritud euro vahetuskursile. Selliseid mitte-monetaarseid varasid ja kohustusi, mida

ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (näiteks ettemaksed, varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata,

vaid neid kajastatakse vastavalt Euroopa Keskpanga fikseeritud euro vahetuskursile. Kursimuutustest tekkinud kasumid ja kahjumid

on kajastatud kasumiaruandes saldeerituna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle 

peetakse arvestust bilansiväliselt. Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel 

on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi 

kuluminormid vastavalt komponentide kasulikule elueale. Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda 

finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused objekti soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse 

laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni. Ettevõte kasutab materiaalse 

põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse 

seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse 

üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju 

kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara 

amortiseerimine; 

amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. Kui materiaalse põhivara
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objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti

soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. Kui materiaalse

põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti soetusmaksumusele, eeldusel,

et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui asendatava komponendi soetusmaksumus 

ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi. 

 

 

Vara väärtuse vähenemine 

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad

varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on võrdne

kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast

kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara

objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus

väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse,

siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks

kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Kasulik eluiga määratakse lähtudes konkreetse vara seisukorrast ning kasutamise eesmärkidest. Kasutusel kasuliku eluea perioodid 2-5 aastat.

Transpordi seadmete keskmine eluiga 5 aastat, laotegevuse seadmetele 2-5 aastat, muu inventari kasulik eluiga 5 aastat.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid

kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, st müüdud kaupade ja osutatud teenuste eest

saadavates summades, millest on maha arvestatud hinnaalandid ja tagastatud kaubad. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised

kauba omamisega seotud riskid ja hüved on ostjale üle läinud, müügist saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava

tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise

perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Bilansipäeva seisuga väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil

kehtivale tulumaksu määrale. Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära

toodud aastaaruande lisas 13.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas ema-,

tütar- ja sidusettevõtjaid, teisi samasse kontserni kuuluvad ettevõtteid, omanikke, nõukogu ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja

ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.

Arvestuspõhimõtted on vastavuses raamatupidamise seaduses sätestatud alusprintsiipidega ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Arveldusarve LHV Pank EUR 32 823 13 785

Kassa 4 0

Kokku raha 32 827 13 785

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 75 735 75 735

Ostjatelt laekumata

arved
75 735 75 735

Muud nõuded 62 62

Viitlaekumised 62 62

Ettemaksed 239 239

Tulevaste perioodide

kulud
239 239

Kokku nõuded ja

ettemaksed
76 036 76 036

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 251 800 251 800

Ostjatelt laekumata

arved
251 800 251 800

Kokku nõuded ja

ettemaksed
251 800 251 800

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks -14 236

Üksikisiku tulumaks 5 065 4 729

Sotsiaalmaks 8 984 8 761

Kohustuslik kogumispension 448 531

Töötuskindlustusmaksed 653 637

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad  -242

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 15 136 14 652
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised Muud

materiaalsed

põhivarad

  

Ostud ja parendused 395 477 7 009 402 486

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
395 477  395 477

Muud ostud ja parendused  7 009 7 009

Amortisatsioonikulu -42 131 -1 267 -43 398

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 395 477 7 009 402 486

Akumuleeritud kulum -42 131 -1 267 -43 398

Jääkmaksumus 353 346 5 742 359 088

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 807 807

Võlad töövõtjatele 11 760 11 760

Maksuvõlad 15 136 15 136

Kokku võlad ja ettemaksed 27 703 27 703

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 416 416

Võlad töövõtjatele 10 654 10 654

Maksuvõlad 14 652 14 652

Kokku võlad ja ettemaksed 25 722 25 722
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Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2020 14.01.2019 -

31.12.2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 95 500 1 500

Itaalia 0 90 000

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 95 500 91 500

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Singapur 487 500 287 000

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 487 500 287 000

Kokku müügitulu 583 000 378 500

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Teenused 583 000 378 500

Kokku müügitulu 583 000 378 500

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 14.01.2019 -

31.12.2019

Mitmesugused bürookulud 6 548 1 575

Juriidilised kulud 4 393 190

Ostetud teenused 5 846 18 400

Töötervishoid 3 992 317

Raamatupidamise-, auditeerimise kulud 4 626 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 25 405 20 482
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Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 14.01.2019 -

31.12.2019

Palgakulu 149 473 77 246

Sotsiaalmaksud 50 765 29 051

Pensionikulu 1 231 684

Puhkused 7 535 8 653

Juhatuse liikme tasud 0 2 500

Kokku tööjõukulud 209 004 118 134

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 6 6

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 6 6

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 0 1

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 14.01.2019 -

31.12.2019

Arvestatud tasu 0 18 128



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 05.05.2020

FTP LOGISTIC SERVICES OÜ (registrikood: 14641375) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LIINA PIIROJA Sisestaja 07.05.2021

ALEKSEI ZIMENKOV Juhatuse liige 03.06.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 156 863

Aruandeaasta kasum (kahjum) 283 385

Kokku 440 248

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 156 863

Aruandeaasta kasum (kahjum) 283 385

Kokku 440 248



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Veoste ekspedeerimine 52291 583000 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Karine Grazia 48611060296

Rae küla, Rae

vald, Harju

maakond, Eesti

2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress Info@ftplogistic.ee


